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Alueellisilla tietoiskuilla vauhditetaan  
rakennerahastotoimintaa 
 

Valtakunnallisen kampanjan avulla järjestöjä, oppilaitoksia ja yrityksiä innostetaan verkostoi-
tumaan, käynnistämään uusia EU-rahoitteisia kehittämishankkeita ja osallistumaan hankkei-
siin. Hankkeiden avulla voidaan tukea yritysten kasvua ja työllistämistä sekä parantaa työn-
tekijöiden osaamista, työorganisaatioita, edistää tasa-arvoa, ehkäistä syrjäytymistä ja lisätä 
alueellista kilpailukykyä.  
 
Kampanja rakentuu elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskusten (ELY) alueilla maalis-
toukokuussa järjestettävistä tietoiskuista. Kampanjassa korostetaan, että rakennerahasto-
hankkeisiin kannattaa osallistua ja EU-tukea kannattaa hakea kehitysideoiden toteuttamisek-
si.  
 
Tietoiskuissa annetaan eväitä hankkeiden suunnitteluun, rahoituksen hakemiseen ja hank-
keiden vetämiseen. Tarkoitus on myös kertoa hanketoiminnan tuloksista, levittää hyviä käy-
täntöjä ja esitellä uusien ELY:jen toimintaa. Tilaisuuksien sisällöt räätälöidään kunkin alueen 
tarpeiden mukaan.  
 
Tietoiskuja Oulusta Helsinkiin 
 
Ensimmäinen tilaisuus on 3.3.2010 Oulussa ja seuraavat Jyväskylässä 10.3., Lahdessa 
12.3., Porissa 16.3., Seinäjoella 18.3., Kokkolassa 23.3., Vaasassa 24.3., Mikkelissä 13.4., 
Kuopiossa 14.4., Kajaanissa 15.4., Joensuussa 16.4., Kouvolassa 20.4., Tampereella 28.4., 
Turussa 4.5., Rovaniemellä 6.5. ja Helsingissä 20.5.2010. 
 
Tietoiskujen juontaja/haastattelija on toimittaja ja kirjailija Roman Schatz. 
 
EAKR-varoja käytetään taloutta elvyttäviin yritysten kehittämis- ja investointihankkeisiin, tut-
kimukseen ja teknologiaan, koulutuksen alueellisiin hankkeisiin ja työllistäviin infrastruktuuri-
hankkeisiin. ESR-rahoja kohdennetaan erityisesti nuorten ja akateemisten alojen työttömien 
työvoimakoulutukseen ja työllistämispolkuihin, rakennemuutoksen vuoksi työttömäksi joutu-
neiden työllistymisen edistämiseen, tukityöllistämiseen, yrittäjien starttirahaan ja työvoiman 
ikääntymisen tuomiin haasteisiin sekä pitkäaikaistyöttömien tukemiseen niin, että he pääse-
vät jälleen työhön.   
 
EU:n rakennerahasto-ohjelmiin on varattu yhteensä noin 1,7 miljardia euroa EU-tukea, josta 
noin reilu kolmannes on sidottu hankkeisiin. Rahastojen arvioidaan vaikuttaneen yli 22 000 
työpaikan ja runsaan 3 200 uuden yrityksen syntymiseen vuonna 2007 alkaneella ohjelma-
kaudella. 
 
Hankeiskut on valmisteltu työ- ja elinkeinoministeriön johdolla. Valmistelussa on ollut muka-
na järjestöjen lisäksi myös muita rakennerahastotoimintaan osallistuvia ministeriöitä ja ESR -
suuralueita koordinoivia elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksia. Käytännön järjestelyjä 
hoitaa viestintätoimisto VCA Oy.   
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Työ- ja elinkeinoministeriön lisäksi kampanjassa ovat mukana Suomen Yrittäjät, Keskus-
kauppakamari, EK, SAK, STTK, MTK, Akava, Kuntaliitto, Sosiaali- ja terveysalan keskusliitto, 
Työttömien valtakunnallinen yhteistoimintajärjestö, opetusministeriö, ympäristöministeriö, so-
siaali- ja terveysministeriö sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja maakuntien lii-
tot. 
 
Lisätiedot: 
ylitarkastaja Jaana Valkokallio, TEM, puh. 040 739 9913 
Pertti Knuuttila, puh. 050 040 9252, VCA Oy  
        
www.rakennerahastot.fi 
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